
13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 26 GIARI Matteo 1997 PM LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

2 39 GAZZARRINI Riccardo 2012 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:10.0

3 13 PIRONTI Niccolo' 1998 PM FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 55.0

4 31 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 59.3

5 23 BAFFIGI Luca 1995 PM LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 38 FADDA Federico 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 43.2

2 72 TAPINASSI Mirko 1988 PM PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 31.6

3 70 FEI Niccolo 1990 PM PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 19.2

4 41 MICHELI Emiliano 1979 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 30.8

5 32 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 39.6

25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 27 NANNETTI Sara 1997 PF LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

2 34 CARUSO Maya 2012 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:01.0

3 37 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 27.3

4 35 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 34.6

5 36 COSCI Irene 2011 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:06.0

6 29 VOLPE Martina 1987 PF LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

25 m Stile libero PROMO FINP - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 9 RAMOS ALANYA Nick Antho 1997 PMF FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 45.0

4 5 DANNER Rosina 1988 PFF FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 50.0

25 m Farfalla PROMO M+F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 58 PONTE Matteo 1990 PM GR001 SKEEP ASD E APS 32.0

3 70 FEI Niccolo 1990 PM PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 31.4

4 33 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 31.6

25 m Rana PROMO M+F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:17 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 27 NANNETTI Sara 1997 PF LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

3 38 FADDA Federico 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:09.7

4 34 CARUSO Maya 2012 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:28.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

25 m Dorso PROMO FINP M + PM - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:20 



Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 23 BAFFIGI Luca 1995 PM LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

3 9 RAMOS ALANYA Nick Antho 1997 PMF FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 45.0

4 39 GAZZARRINI Riccardo 2012 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:12.0

5 26 GIARI Matteo 1997 PM LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:22 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 31 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 57.4

2 38 FADDA Federico 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 49.8

3 42 VANNUCCI Lorenzo 1989 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 38.1

4 40 MARCHIORI Simone 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 43.1

5 32 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 52.2

25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 36 COSCI Irene 2011 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:08.0

3 37 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 30.9

4 34 CARUSO Maya 2012 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:03.0

5 29 VOLPE Martina 1987 PF LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

400 m Stile FINP F + 200 Stile OM - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 57 NAPPO Paolo 1999 SM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 3:45.3
(200 m SL)

4 8 POGGI Lara 1969 SF8 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 13:00.0

200 m Ff+ 150Mx C21M + 200 Mx FINPF - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 44 ALFEI Martina 2007 SF7 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 4:01.0
(200 m Mix)

3 28 SIMONI Davide 1993 AM21 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 1:38.0
(150 m Mix)

4 55 FIASCHI Marco 1975 MM21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 5.55.0

50 m Stile libero OF+C21F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 60 CENCI Sara 1991 AF21 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 2:12.90

2 62 MACCHINI Letizia 1979 MF14 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 1:36.7

3 54 CASETTI Chiara 1999 AF21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 56.7

4 30 CECCHI Federica 1999 SF14 LU003 DDS CAMAIORE APD 51.20

5 61 LUCCHESI Chiara Maria 2010 JF21 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 1:23.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 33 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 58.0

4 35 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:24.4

50 m Stile libero FINP F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57



Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 66 TORRIGIANI Fabrizia 1985 SF11 PT003 A.S.D NUOTO VALDINIEVOLE 2:08.0

3 8 POGGI Lara 1969 SF8 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:25.0

4 52 PAPPALARDO Valeria 1967 SF3 PI009 ASD CRAZY WAVES 1:31.6

5 46 GEMIGNANI Stefani 1985 SF2 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:43.0

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 10:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 51 GRILLI Chiara 2011 SF11 PI009 ASD CRAZY WAVES 57.2

3 3 AQUINO Federica 2003 SF9 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 38.0

4 22 TURRI Camilla Oliva 2009 SF6 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 41.2

5 65 GIRALDI Manuela 1982 SF11 PT003 A.S.D NUOTO VALDINIEVOLE 1:08.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Stile libero OM+C21M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 63 MAGRINI Leonardo 2011 EM14 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 42.25

3 53 CAPECCHI Alessio 2011 EM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 45.0

4 24 BARTORELLI Federico 1993 AM21 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 57.2

5 56 KUYAN Eugenio 1989 MM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1:01.1

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 25 DE MARTINO Filippo 2001 SM14 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 43.6

2 28 SIMONI Davide 1993 AM21 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 38.2

3 12 GUINIS Rodrigo Samuel 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 37.0

4 14 ROSSI Alessandro 2001 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 38.0

5 15 SIMONI Damiano 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 40.0

50 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 73 USAI Cristian 2021 SM5 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D.  

2 11 TOZZI Riccardo 1996 SM2 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:14.9

3 200 GUEYE Ousseynou 2007 SM9 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:03.0

4 10 TOZZI Luigi 1999 SM4 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:06.1

5 48 SYLL Modou 2000 SM2 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:58.1

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

05/02 - 08:57

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 77 PETRUZZELLI Cesidio 1982 SM7 SI002 ASD ACQUA UISP SIENA 55.0

2 7 NISTRI Tommaso 1980 SM4 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 53.0

3 50 BUONAMICI Massimiliano 1971 SM9 PI009 ASD CRAZY WAVES 41.6

4 6 MARCHETTI Alessandro 1991 SM7 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 48.0

5 18 KAINRATH Janos Zsigmond 2009 SM8 GR001 SKEEP ASD E APS 53.0

6 47 KALLUKU Ersilio 2010 SM10 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 56.6

Serie 3 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 49 BASTI Simone 1995 SM10 PI009 ASD CRAZY WAVES 39.5

2 76 MEUCCI Jacopo 1982 SM9 SI002 ASD ACQUA UISP SIENA 33.0

3 4 BUSI Lorenzo 2010 SM9 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 28.4

4 19 CALCHETTI Filippo 2005 SM11 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 30.4

5 75 MORANDI Andrea 1992 SM10 SI001 VIRTUS BUONCONVENTO SSD 35.0

6 17 BIANCHINI Giacomo 2006 SM10 GR001 SKEEP ASD E APS 41.5



50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 74 VESCOVI Tommaso 1999 PM PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:50.0

2 40 MARCHIORI Simone 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:04.4

3 41 MICHELI Emiliano 1979 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 57.8

4 42 VANNUCCI Lorenzo 1989 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:00.3

5 58 PONTE Matteo 1990 PM GR001 SKEEP ASD E APS 1:12.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Farfalla OM+C21M+FINPM - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 14 ROSSI Alessandro 2001 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 54.0

2 25 DE MARTINO Filippo 2001 SM14 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 42.7

3 16 BELIG Axel 1994 AM21 FI009 RARI NANTES FLORENTIA ASD 33.7

4 28 SIMONI Davide 1993 AM21 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 38.2

5 57 NAPPO Paolo 1999 SM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 53.6

6 76 MEUCCI Jacopo 1982 SM9 SI002 ASD ACQUA UISP SIENA 35.0

50 m Farfalla Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 58 PONTE Matteo 1990 PM GR001 SKEEP ASD E APS 1:03.3

4 74 VESCOVI Tommaso 1999 PM PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:50.0

50 m Rana OF+OM+PM - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 40 MARCHIORI Simone 1978 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:46.8

2 30 CECCHI Federica 1999 SF14 LU003 DDS CAMAIORE APD 1:18.7

3 12 GUINIS Rodrigo Samuel 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 59.0

4 42 VANNUCCI Lorenzo 1989 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:10.3

5 41 MICHELI Emiliano 1979 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:28.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Rana FINP M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 11:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 45 CALLONI Filippo 2008 SM3 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:55.0

2 64 FERMO Francesco 1997 SM2 PT003 A.S.D NUOTO VALDINIEVOLE 1:51.0

3 21 PASSERINI Pietro 2004 SM5 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:01.1

4 7 NISTRI Tommaso 1980 SM4 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:15.0

5 18 KAINRATH Janos Zsigmond 2009 SM8 GR001 SKEEP ASD E APS 1:55.0

100 m Stile libero OM+C21M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 69 CITTADINI Luca 1983 MM21 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:58.9

3 71 FRESCHI Isaia 1999 SM14 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:42.0

4 53 CAPECCHI Alessio 2011 EM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1:45.0

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:20 



Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 67 BELLUCCI Andrea 1990 AM14 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:27.7

3 14 ROSSI Alessandro 2001 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1.30.0

4 12 GUINIS Rodrigo Samuel 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1.30.0

5 15 SIMONI Damiano 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:40.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

100 m Stile libero FINP M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 21 PASSERINI Pietro 2004 SM5 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:25.7

3 1 FERI Andrea 2001 SM7 AR002 NEW TEAM GIANO ASD 1:09.0

4 49 BASTI Simone 1995 SM10 PI009 ASD CRAZY WAVES 1:25.6

5 68 BIAGI Federico 2015 SM11 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D.  

100 m Stile libero FINP F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 22 TURRI Camilla Oliva 2009 SF6 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:34.5

3 2 LANCINI Emma 2006 SF6 AR002 NEW TEAM GIANO ASD 1:20.0

4 3 AQUINO Federica 2003 SF9 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:26.0

5 51 GRILLI Chiara 2011 SF11 PI009 ASD CRAZY WAVES 2:05.0

100 Rana OM+C21M + 200 Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 55 FIASCHI Marco 1975 MM21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 5:48.0
(200 m R)

3 69 CITTADINI Luca 1983 MM21 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:50.0

4 63 MAGRINI Leonardo 2011 EM14 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 2:19.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

100 m Rana FINP M+F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 68 BIAGI Federico 2015 SM11 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D.  

2 20 GAGLIARDO GURRIERI Sofi 2007 SF8 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:57.0

3 19 CALCHETTI Filippo 2005 SM11 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:28.0

4 4 BUSI Lorenzo 2010 SM9 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:45.0

5 51 GRILLI Chiara 2011 SF11 PI009 ASD CRAZY WAVES 2:20.0

50 m Dorso OM+C21M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 59 ZAMBINI Matteo 1994 AM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1:27.8

2 15 SIMONI Damiano 2002 SM14 FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:10.0

3 25 DE MARTINO Filippo 2001 SM14 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 54.2

4 24 BARTORELLI Federico 1993 AM21 LI006 ZENITH LIVORNO ASD APS 1:05.1

5 56 KUYAN Eugenio 1989 MM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1:20.0

50 m Dorso FINP M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie 1 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 73 USAI Cristian 2021 SM5 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D.  



2 45 CALLONI Filippo 2008 SM3 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:09.1

3 11 TOZZI Riccardo 1996 SM2 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:14.9

4 77 PETRUZZELLI Cesidio 1982 SM7 SI002 ASD ACQUA UISP SIENA 1:15.0

5 48 SYLL Modou 2000 SM2 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 2:58.1

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Dorso FINP M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

05/02 - 08:57

Serie 2 Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:52 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 10 TOZZI Luigi 1999 SM4 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:06.9

2 17 BIANCHINI Giacomo 2006 SM10 GR001 SKEEP ASD E APS 59.5

3 1 FERI Andrea 2001 SM7 AR002 NEW TEAM GIANO ASD 41.0

4 47 KALLUKU Ersilio 2010 SM10 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 55.7

5 200 GUEYE Ousseynou 2007 SM9 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:05.6

50 m Dorso OF+C21F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 15:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 62 MACCHINI Letizia 1979 MF14 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 1:21.1

3 30 CECCHI Federica 1999 SF14 LU003 DDS CAMAIORE APD 1:07.0

4 54 CASETTI Chiara 1999 AF21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1:12.0

5 61 LUCCHESI Chiara Maria 2010 JF21 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE  

50 m Dorso FINP F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 66 TORRIGIANI Fabrizia 1985 SF11 PT003 A.S.D NUOTO VALDINIEVOLE  

2 65 GIRALDI Manuela 1982 SF11 PT003 A.S.D NUOTO VALDINIEVOLE 1:06.4

3 2 LANCINI Emma 2006 SF6 AR002 NEW TEAM GIANO ASD 43.8

4 46 GEMIGNANI Stefani 1985 SF2 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:06.4

5 52 PAPPALARDO Valeria 1967 SF3 PI009 ASD CRAZY WAVES 1:30.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 35 CERRI Alessandra 1993 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:20.0

3 37 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:10.9

4 33 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:11.2

5 36 COSCI Irene 2011 PF PI002 ACQUATEAM ASD APS 2:20.0

50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 39 GAZZARRINI Riccardo 2012 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 2:24.0

3 32 BRUCINI Marco 2000 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 1:44.7

4 31 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ACQUATEAM ASD APS 2:13.8

100 m Farfalla OM+C21M+FINPM - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 4 BUSI Lorenzo 2010 SM9 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS 1:13.2

3 16 BELIG Axel 1994 AM21 FI009 RARI NANTES FLORENTIA ASD 1:15.6

4 57 NAPPO Paolo 1999 SM14 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO 2:03.5



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

100 m Dorso OM+FINP M - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 63 MAGRINI Leonardo 2011 EM14 PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 1:50.6

3 71 FRESCHI Isaia 1999 SM14 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:41.6

4 67 BELLUCCI Andrea 1990 AM14 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D. 1:42.9

5 68 BIAGI Federico 2015 SM11 PT007 CO.G.I.S. S.C.S.D.  

100 m Dorso FINP F - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 22 TURRI Camilla Oliva 2009 SF6 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 2:08.1

3 20 GAGLIARDO GURRIERI Sofi 2007 SF8 LI004 TOSCANA DISABILI SPORT ASD 1:43.8

4 44 ALFEI Martina 2007 SF7 PI004 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:47.5

Staffetta 4x50 MX/MX Promozionale - ORDINE DI PARTENZA 05/02 - 08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:30 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 1 MICHELI Emiliano - CAMPIGLI Giulia - VANNUCCI Lorenzo - DAL ZOVO Alice MX PI002 ACQUATEAM ASD APS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO
FISDIR - FINP
Organizzazione: DELEGAZIONE FISDIR TOSCANA - San Casciano 9 Febbraio 2025

Staffetta 4x100 SL FINP - ORDINE DI PARTENZA 05/02 -
08:57

Serie Unica Piscina del Chianti - 9 Febbraio 2025 - 16:35 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 2 AQUINO Federica - BUSI Lorenzo - POGGI Lara - NISTRI Tommaso PT34 FI003 PO.HA.FI. ASD-APS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


